ARTICLES SPECIAUX O.NOVO

INFORMATION SUR LE PRODUIT

1.POSITION

Modéle
Largeur
Hauteur
Profondeur
Poids
Description

Trop-plein
Matériau
Textes d’appel d'offres

632100
495 mm
170 mm
400 mm
16,3 kg

En porcelaine sanitaire
Disponible également en
CeramicPlus

Fixation par profilés en fer

avec trop-plein
En porcelaine sanitaire

0O.novo; Timbre d'office; En
porcelaine sanitaire; Dimensions:
495 x 170 x 400 mm; avec trop-
plein; Fixation par profilés en fer

COULEURS

Blanc 63210001 4022693021984

Blanc

CeramicPlus 632100R1 4022693366924



